

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Molter Consult ApS

Valdemar Poulsensvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 64 27 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Ulf Brøgger Molter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molter Consult ApS Valdemar Poulsensvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 64 27 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulf Brøgger Molter
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	BRØGGER MOLTER HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.470.877 kr. mod 3.449.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000.113 kr. mod 513.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.470.877	3.449.005
1 Personaleomkostninger	-4.138.149	-2.753.405
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.604	-26.604
Andre driftsomkostninger	-13.690	0
Driftsresultat	1.292.434	668.996
Øvrige finansielle omkostninger	0	-29
Resultat før skat	1.292.434	668.967
Skat af årets resultat	-292.321	-155.813
Årets resultat	1.000.113	513.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	400.113	213.154
Disponeret i alt	1.000.113	513.154

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.675</u>	<u>53.279</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.675</u>	<u>53.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.675</u>	<u>53.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.147.604	489.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.140	119.957
Udsudte skatteaktiver	0	191
Andre tilgodehavender	229.511	136.454
Periodeafgrænsningsposter	<u>243.195</u>	<u>22.863</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.733.450</u>	<u>769.342</u>
Likvide beholdninger	<u>983.397</u>	<u>672.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.716.847</u>	<u>1.441.710</u>
Aktiver i alt	<u>2.743.522</u>	<u>1.494.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	780.817	380.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	1.460.817	760.703
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.438	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.438	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.008	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	427	427
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	241.692	157.696
Anden gæld	973.140	564.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.267	734.286
Gældsforpligtelser i alt	1.232.267	734.286
Passiver i alt	2.743.522	1.494.989

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	380.704	300.000	760.704
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.113	600.000	1.000.113
	80.000	780.817	600.000	1.460.817

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.384.982	2.310.290
Pensioner	701.748	405.670
Andre omkostninger til social sikring	25.656	18.461
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.763</u>	<u>18.984</u>
	<u>4.138.149</u>	<u>2.753.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>179.932</u>	<u>179.932</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>179.932</u>	<u>179.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-126.653	-100.049
Årets afskrivninger	<u>-26.604</u>	<u>-26.604</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-153.257</u>	<u>-126.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.675</u>	<u>53.279</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 36, 16, 15 og 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 480 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRØGGER MOLTER HOLDING ApS, CVR-nr. 33643187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
